
令和３年９月１５日  

 

保護者 様 

 

安城市立桜町小学校長   

  三 宅 隆 之  

 

 

６年修学旅行実施延期日の決定および全学年の振替休業日について 

 

 

 中秋の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。日頃は、本校の教育活動に対しまして、深いご理解と温かいご支援を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

 さて、すでにお伝えしたとおり、新型コロナウイルスの全国的な感染拡大に伴う緊急事

態宣言期間が９月末まで延長されたことで、予定しておりました修学旅行についても延期

となりました。つきましては、下記のとおり、修学旅行の延期に伴う実施日が決まりまし

たのでお伝えします。あわせて、１～５年生の授業日等も変更いたします。ご理解いただ

きますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 今後のスケジュール 

    ９月１７日（金） １～６年通常授業 ＊６年生のみ弁当持ち 

    ９月１８日（土） １～６年通常授業 ＊全学年弁当持ち 

    ９月２４日（金） 振替休業日 

 

   １２月 ３日（金） ６年修学旅行１日目（京都方面） 

             １～５年通常授業 

   １２月 ４日（土） ６年修学旅行２日目（奈良方面） 

             １～５年通常授業 ＊１～５年弁当持ち 

   １２月 ６日（月） 振替休業日 

 

 

２ お願い  ・修学旅行の行程については、改めて６年生保護者の皆様にお伝えします。 

・感染症拡大の状況によっては再延期とさせていただく場合もございます

ので、ご了承ください。 

 

 

 

≪ 問い合わせ先：桜町小学校 電話７５－３００３ （担当）教務主任 ≫ 


